W  EN102043.1-150 10474348 CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ORIGINAL

= Ylernium 3 ,
Fecha de emisién (Date of issue)»
L vy o 0 O

Av. Universidad No, 992, Colenla Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. N* (Document number)

Codigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 TX1439118 0000013060986
www.termium.com

Gédiga cliente {Customer 10) Pedido No. (Sales Order) . Orden de compra {Purchase order)
1000004292 y . 0102263353,0102247963 4500154982,4500157199

Ciiente {Customer) Remisién (Delivery) Medio de transporte (Means of transport)
ACEROMEX, SA. DEC.V.- X 000001306986 CAMION

Direccién (Address) Piezas Totales {Total pieces) £ Punto de despacho (Delivery plant)
CARRETERA LIBRE FEDERAL MONTERREY LAREDO KM 27 COLONIA CENTRO - CIENEGA DE 3 Guerrero

FLORES - NUEVO LEON - México

Descripcién de la deria (Goods ip

ROLLO CALIENTE ANTIDERRAPANTE

Datos Generales (General Data)

Pieza _ Colada Peso ... Espesor Ancho
{Piece} “(Heat) {Weight) . -, {Thickness) = {Width)
kg =qib: mm in mm in
1A153007GM100 1664693011 7095 15642 1900 00748 | 915.00 36.02
1A153008GM100 . 1664685011 - 6965 15355 1900  0.0748 915.00 36.02 ;
1A153626GM100 1664685011 6875 15157 2660  0.1047 915.00 36.02 .
Pieza |- Colada : No. Parte ! A E N Desoripcitn : ] 'Norma de Calidad / Grado { Subnorma ;
(Piece) L (Heay | - iy - (Part) i 0 < (Description) —__. g (Quality Norm / Grade / Sub-Notm}
~ } iy i B ' . el i
1A153007GM100 1664693011 ROLLO CALIENTE ANTIDFRRAPANE, ‘TER/ANTIDERRAPANTE (V 2006 REV 1)/
1A153008GM100 | 1664685011 ROLLO CALIENTE ANTIDHRRAP. TERANTIDERRAPANTE (V 2006 REV 1y
1A153026GM100 1664685011 ROLLO CALIENTE ANTID!’RRAP w ITE PANTE (V 2006 REV 1)/ 1
Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))
" icoiada . c Mn P s si Al . Ni Cu cb '
(Heat) ) ) ) !
{ 1664685011 0,064 0190 | 0010 0,010 0017 | 0045 0.028 0047 0002 |
[ 1664693011 0.061 0.180 0.012 0.012 0012 | 0.043 0.021 0032 | 0002 | X
1. RC (YPY: Resistencia a la cedencia {Yield Point} 2. RT (TSX: Resistencia a [a tensién (Tension Strenaht) 3.TT{TTY Tra‘mrienw Termico {Termical Treatment} 4. HRBW: Rockwelt B Identador de WC 5. Nb (Niobio} = Cb {Columbio}

Firma {Signature)

Certificamos que el matesial aqui descrito ha sido inspeccit por p def dreade manufactura con en con la norma arriba descrita. Propledades % Waw

Mscﬁmcsbajolasnormaslkswmm EB, £18, ESI? E646, EN-10002.EZ3 JsZ 2241 segmreqmnmenwypesodeeepe bajo ASTM 90. AnélislsQutmmba;olanonnaASTMEﬂﬁwwlA 751, Weoarﬁfymatmematenaldesmbed

has b and by from the dfacturi with y results in d; with requi of the above speci Mech ! Properties as ASTM A370, E8, E18, ES17, Ing. Antonio Mani

E646,EN-10002, E23, JIS Z224tas requedredand coating waigh(wuhASTMAQD C?lemAnalysxsasASTME415“019!A751 ng'em m Labs
Ui
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© EN102043.1-150104743.18  CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

ﬁ Ternium

TERNIUM MEXICO, S.A.DEC.V
R.F.C. TME-840710-TR4

Facha de emision (Date of issue) «

(DMA) 30/09/2016

ORIGINAL

A D A AR

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. N* (Document number)
Codigo Postal 86450 Tetéfono: +52(81)8329-8500 TX1438118
(illrmr 00000130609286
Cédiga cliente (Customer ID) Pedido No. {Sales Order) Orden de compra (Purchase order)
1000004292 , 0102263353,0102247963 4500154982,4500157199
Cliente (Customer) Remisién (Delivery) Medio de transporte (Means of transport)
000001306986 CAMION

ACEROMEX, S.AA. DEC.V.-

Punto de despacho (Delivery plant)

Direccién (Address) Piezas Totales (Total pieces)

CARRETERA LIBRE FEDERAL MONTERREY LAREDO KM 27 COLONIA CENTRO - CIENEGA DE 3 Guerrero
FLORES - NUEVO LEON - México . )
Descripcidn de fa deria (Goods description)

ROLLO CALIENTE ANTIDERRAPANTE

Datos Generales (General Data)
Pieza Colada Peso. ... Espesor Ancho
. [Piece) - (Heat) (Weight)y  {i- (Thickness) (Width)
> kg b mm in mm in :
1A153007GM 100 1664693011 7095 15642 1900 0.0748 915.00 36.02
1A153008GM 100 1664685011 - 6965 15355 1900 0.0748 915.00 36.02
1A153026GM 100 1664685011 6875 16157 2660 0.1047 915.00 36.02
Pieza * Colada No. Parte ‘ 4 ¥ - Descripcién Norma de Calidad / Grado 7 Subnorma »
(Piece) (Heat) (Part) : £ (Description) . 2 {Quelity Normn / Grade / Sub-Norm)
d 2 : . : !“ m‘ “ »
 1A153007GM100 1664693011 ROLLO CALIENTE ANT lDdRRAPAN? %
1A153008GM100 1664685011 ] ROLLO CALIENTE ANTIDHRRAPANT JANTIDERRAPANTE (V 2006 REV 1Y/ i
1A153026GM100 1664685011 | ROLLO CALIENTE ANTIDJRRAPA ANTIDERRAPANTE (V 2006 REV 1)/ J
Calidad del Acero - Anilisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))
R .c Mn P s si Al Ni Cu cb '
{Heat) ' , . '
1 1664685011 0.064 0.190 0016 | 0010 0017 | 0045 0.028 0.047 0.002
{ 1664693011 0.061 0.180 0.012 0.012 0012 | . 0.043 0.021 0032 | 0.002 S i 3
i
1. RC {YP): Resistencia a la cedencia {Yield Point) 2. RT (TSY: Resistencia a la tensidn (Tension Strenaht) 3. TT(TTY: Teat Termico { 4. HRBW: Rockweil B (deritador da WC 5. Nb (Niobia) = Cb {Columbio)
Firma (Signature)
Certificamos que el matesial aqul descrita ha sido inspecdi y porp del drea de f ltad s con la norma ariba descrita. Propledades %J Ww
Mecdnicasbajo fas normas ASTM A370, E& E18, E517, E645, EN 10002, E23, JIS Z 2241 segun mquanmnto y peso de capa bajo ASTM 90. Anéhsis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1019/ A.751. We certify ﬂ\aimematedai described
has b d and by dent from the with y results in with requi of the above speci Prop as ASTM A370, E8, E18, ES17, -
E646,EN-10002, E23, JISZZZM asrequemedand matmgmgmwxmASTMASO D’lemu:alN\dymsasAsmEMM 1019/A 751, ": N8 i
- Termun
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